3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «25» сентября 2024г.                                          №  87
х. Семичный
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  28 Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Семичанского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области  Главу Администрации Семичанского сельского поселения Грачева Олега Владимировича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов – главу Семичанского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения –

Глава Семичанского сельского поселения                                А.Ю. Виноградов
Приложение к решению

Собрания депутатов

Семичанского
сельского поселения

от «   »               2024 г. №

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  202_ года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 913 следующего содержания:

«Приложение 913
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Сооружение дорожного транспорта  кадастровый номер 61:09:0000000:1166, протяженность 174 м
	Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный (начало от автомобильной дороги по улице Вокзальная с пересечением железнодорожного переезда до примыкания с дорогой, расположенной по адресу: Ростовская область, р-н Дубовский, подъезд к х. Семичный от автомобильной дороги "г. Котельниково - пос. Зимовники - г. Сальск - с. Песчанокопское")
	-
	Администрация Семичанского сельского поселения

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор Ростовской области
	                  В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения –

	Глава Дубовского сельского поселения                        И.А. Лысенко